www.trizideladovale.ma.gov.br/dom

BCVBCVC

B

D L
Município de Trizidela do Vale

IÁRIOOFICIA
Diário Municipal

SUMÁRIO

TERCEIROS
AVISO DE LICTAÇÃO

Pagina..........................................................................01/01

REPUBLICAÇÃO DE AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO
PRESENCIAL SRP Nº 023/2017. A Prefeitura Municipal de
Trizidela do Vale, Estado do Maranhão, Através do seu Pregoeiro
e respectiva equipe de apoio, instituída pela Portaria nº 022/2017
de 02 de janeiro de 2017, torna público que realizará às 08h00min
(oito horas) horário local do dia 16 de agosto de 2017, na Sala da
Comissão Permanente de Licitações, localizada na Av.Deputado
Carlos Melo, Nº 1670 – Aeroporto, Trizidela do Vale/MA,
Licitação na modalidade Pregão Presencial, do tipo menor preço
por item, tendo por objeto o Registro de Preços para contratação
de empresa especializada para prestar os serviços de Sinalização
Horizontal e Vertical na Zona Urbana de Trizidela do Vale - MA,
conforme Edital e Anexos, na forma da Lei Federal 10.520/2002,
Decreto Municipal 024/2013 e 006/2014 e Lei Federal n° 8.666 de
21 de junho de 1993 e suas alterações, Lei Complementar n°.
123/2006 e redação dada pela Lei Complementar nº 147/2014 e
demais normas pertinentes à espécie. O Edital e seus Anexos estão
à disposição dos interessados no endereço supra, de 2ª a 6ª feira,
no horário das 08h00min às 13h00min, onde poderão ser
consultados gratuitamente ou obtidos mediante a entrega de uma
resma de papel A4. Esclarecimentos adicionais no mesmo
endereço. Trizidela do Vale - MA, 01 de agosto de 2017. Felipe
Pinheiro Nogueira – Pregoeiro.

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº
032/2017. A Prefeitura Municipal de Trizidela do Vale, Estado do
Maranhão, Através do seu Pregoeiro e respectiva equipe de apoio,
instituída pela Portaria nº 022/2017 de 02 de janeiro de 2017,
torna público que realizará às 15h00min (quinze horas) horário
local do dia 16 de agosto de 2017, na Sala da Comissão
Permanente de Licitações, localizada na Av.Deputado Carlos
Melo, Nº 1670 – Aeroporto, Trizidela do Vale/MA, Licitação na
modalidade Pregão Presencial, do tipo menor preço por item,
tendo por objeto o Registro de Preços para contratação de empresa
especializada para prestar os serviços de manutenção preventiva e
corretiva de poços artesianos com reposição de peças para o
município de Trizidela do Vale - MA, conforme Edital e Anexos,
na forma da Lei Federal 10.520/2002, Decreto Municipal
024/2013 e 006/2014 e Lei Federal n° 8.666 de 21 de junho de
1993 e suas alterações, Lei Complementar n°. 123/2006 e redação
dada pela Lei Complementar nº 147/2014 e demais normas
pertinentes à espécie. O Edital e seus Anexos estão à disposição
dos interessados no endereço supra, de 2ª a 6ª feira, no horário das
08h00min às 13h00min, onde poderão ser consultados
gratuitamente ou obtidos mediante a entrega de uma resma de
papel A4. Esclarecimentos adicionais no mesmo endereço.
Trizidela do Vale - MA, 01 de agosto de 2017. Felipe Pinheiro
Nogueira – Pregoeiro.

EDIÇÃO 143 ANO IV DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, TRIZIDELA DO VALE, QUINTA - FEIRA 03 DE AGOSTO DE 2017 PAG 01/01

Estado do Maranhão
Diário Oficial do Município

poder Executivo

SITE
www.trizideladovale.ma.go

v.br

Charles Frederick Maia
Fernandes

Prefeito Municipal

www.trizideladovale.ma.gov.br/dom

BCVBCVC

B

D L
Município de Trizidela do Vale

IÁRIOOFICIA
Diário Municipal

SUMÁRIO

TERCEIROS
AVISO DE LICTAÇÃO

Pagina..........................................................................01/01

REPUBLICAÇÃO DE AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO
PRESENCIAL SRP Nº 023/2017. A Prefeitura Municipal de
Trizidela do Vale, Estado do Maranhão, Através do seu Pregoeiro
e respectiva equipe de apoio, instituída pela Portaria nº 022/2017
de 02 de janeiro de 2017, torna público que realizará às 08h00min
(oito horas) horário local do dia 16 de agosto de 2017, na Sala da
Comissão Permanente de Licitações, localizada na Av.Deputado
Carlos Melo, Nº 1670 – Aeroporto, Trizidela do Vale/MA,
Licitação na modalidade Pregão Presencial, do tipo menor preço
por item, tendo por objeto o Registro de Preços para contratação
de empresa especializada para prestar os serviços de Sinalização
Horizontal e Vertical na Zona Urbana de Trizidela do Vale - MA,
conforme Edital e Anexos, na forma da Lei Federal 10.520/2002,
Decreto Municipal 024/2013 e 006/2014 e Lei Federal n° 8.666 de
21 de junho de 1993 e suas alterações, Lei Complementar n°.
123/2006 e redação dada pela Lei Complementar nº 147/2014 e
demais normas pertinentes à espécie. O Edital e seus Anexos estão
à disposição dos interessados no endereço supra, de 2ª a 6ª feira,
no horário das 08h00min às 13h00min, onde poderão ser
consultados gratuitamente ou obtidos mediante a entrega de uma
resma de papel A4. Esclarecimentos adicionais no mesmo
endereço. Trizidela do Vale - MA, 01 de agosto de 2017. Felipe
Pinheiro Nogueira – Pregoeiro.

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº
032/2017. A Prefeitura Municipal de Trizidela do Vale, Estado do
Maranhão, Através do seu Pregoeiro e respectiva equipe de apoio,
instituída pela Portaria nº 022/2017 de 02 de janeiro de 2017,
torna público que realizará às 15h00min (quinze horas) horário
local do dia 16 de agosto de 2017, na Sala da Comissão
Permanente de Licitações, localizada na Av.Deputado Carlos
Melo, Nº 1670 – Aeroporto, Trizidela do Vale/MA, Licitação na
modalidade Pregão Presencial, do tipo menor preço por item,
tendo por objeto o Registro de Preços para contratação de empresa
especializada para prestar os serviços de manutenção preventiva e
corretiva de poços artesianos com reposição de peças para o
município de Trizidela do Vale - MA, conforme Edital e Anexos,
na forma da Lei Federal 10.520/2002, Decreto Municipal
024/2013 e 006/2014 e Lei Federal n° 8.666 de 21 de junho de
1993 e suas alterações, Lei Complementar n°. 123/2006 e redação
dada pela Lei Complementar nº 147/2014 e demais normas
pertinentes à espécie. O Edital e seus Anexos estão à disposição
dos interessados no endereço supra, de 2ª a 6ª feira, no horário das
08h00min às 13h00min, onde poderão ser consultados
gratuitamente ou obtidos mediante a entrega de uma resma de
papel A4. Esclarecimentos adicionais no mesmo endereço.
Trizidela do Vale - MA, 01 de agosto de 2017. Felipe Pinheiro
Nogueira – Pregoeiro.

EDIÇÃO 143 ANO IV DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, TRIZIDELA DO VALE, QUINTA - FEIRA 03 DE AGOSTO DE 2017 PAG 01/01

Estado do Maranhão
Diário Oficial do Município

poder Executivo

SITE
www.trizideladovale.ma.go

v.br

Charles Frederick Maia
Fernandes

Prefeito Municipal

www.trizideladovale.ma.gov.br/dom

BCVBCVC

B

D L
Município de Trizidela do Vale

IÁRIOOFICIA
Diário Municipal

SUMÁRIO

TERCEIROS
AVISO DE LICTAÇÃO

Pagina..........................................................................01/01

REPUBLICAÇÃO DE AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO
PRESENCIAL SRP Nº 023/2017. A Prefeitura Municipal de
Trizidela do Vale, Estado do Maranhão, Através do seu Pregoeiro
e respectiva equipe de apoio, instituída pela Portaria nº 022/2017
de 02 de janeiro de 2017, torna público que realizará às 08h00min
(oito horas) horário local do dia 16 de agosto de 2017, na Sala da
Comissão Permanente de Licitações, localizada na Av.Deputado
Carlos Melo, Nº 1670 – Aeroporto, Trizidela do Vale/MA,
Licitação na modalidade Pregão Presencial, do tipo menor preço
por item, tendo por objeto o Registro de Preços para contratação
de empresa especializada para prestar os serviços de Sinalização
Horizontal e Vertical na Zona Urbana de Trizidela do Vale - MA,
conforme Edital e Anexos, na forma da Lei Federal 10.520/2002,
Decreto Municipal 024/2013 e 006/2014 e Lei Federal n° 8.666 de
21 de junho de 1993 e suas alterações, Lei Complementar n°.
123/2006 e redação dada pela Lei Complementar nº 147/2014 e
demais normas pertinentes à espécie. O Edital e seus Anexos estão
à disposição dos interessados no endereço supra, de 2ª a 6ª feira,
no horário das 08h00min às 13h00min, onde poderão ser
consultados gratuitamente ou obtidos mediante a entrega de uma
resma de papel A4. Esclarecimentos adicionais no mesmo
endereço. Trizidela do Vale - MA, 01 de agosto de 2017. Felipe
Pinheiro Nogueira – Pregoeiro.

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº
032/2017. A Prefeitura Municipal de Trizidela do Vale, Estado do
Maranhão, Através do seu Pregoeiro e respectiva equipe de apoio,
instituída pela Portaria nº 022/2017 de 02 de janeiro de 2017,
torna público que realizará às 15h00min (quinze horas) horário
local do dia 16 de agosto de 2017, na Sala da Comissão
Permanente de Licitações, localizada na Av.Deputado Carlos
Melo, Nº 1670 – Aeroporto, Trizidela do Vale/MA, Licitação na
modalidade Pregão Presencial, do tipo menor preço por item,
tendo por objeto o Registro de Preços para contratação de empresa
especializada para prestar os serviços de manutenção preventiva e
corretiva de poços artesianos com reposição de peças para o
município de Trizidela do Vale - MA, conforme Edital e Anexos,
na forma da Lei Federal 10.520/2002, Decreto Municipal
024/2013 e 006/2014 e Lei Federal n° 8.666 de 21 de junho de
1993 e suas alterações, Lei Complementar n°. 123/2006 e redação
dada pela Lei Complementar nº 147/2014 e demais normas
pertinentes à espécie. O Edital e seus Anexos estão à disposição
dos interessados no endereço supra, de 2ª a 6ª feira, no horário das
08h00min às 13h00min, onde poderão ser consultados
gratuitamente ou obtidos mediante a entrega de uma resma de
papel A4. Esclarecimentos adicionais no mesmo endereço.
Trizidela do Vale - MA, 01 de agosto de 2017. Felipe Pinheiro
Nogueira – Pregoeiro.

EDIÇÃO 143 ANO IV DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, TRIZIDELA DO VALE, QUINTA - FEIRA 03 DE AGOSTO DE 2017 PAG 01/01

Estado do Maranhão
Diário Oficial do Município

poder Executivo

SITE
www.trizideladovale.ma.go

v.br

Charles Frederick Maia
Fernandes

Prefeito Municipal